
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16» 

 

15.09.2023г. ПРИКАЗ  №585/1 

 

 
Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») 

по реализации проекта по профилактики буллинга 

«Новое школьное пространство» 

  

На основании распоряжения Министерства Образования Иркутской области от 11.09.2023г. №55-

1213-мр «Об утверждении плана мероприятий по реализации проекта по профилактике буллинга в ОО 

Иркутской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить: 

       - план мероприятий («Дорожную карту») по реализации проекта по профилактике буллинга в 

МБОУ «СОШ№16» 

      - Правила против кризисных ситуаций, нарушающих психологическую безопасность 

образовательной среды 

     - Алгоритм действий персонала школы в случае выявления фактов кризисных ситуаций, 

        нарушающих психологическую безопасность образовательной среды, среди обучающихся 

2. Заместителю директора по воспитательной работе ознакомить педагогический коллектив с 

планом мероприятий («Дорожной картой») по реализации проекта по профилактике буллинга. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 Директор МБОУ «СОШ№16»          О.А.Бархатова  

  

С приказом ознакомлены:  

 

  

  

  

  

  

  

 


	Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты»)
	по реализации проекта по профилактики буллинга
	«Новое школьное пространство»

